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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МАРАФОНСКОМУ ПЛАВАНИЮ
г. Киров, 12 мая 2016

Дистанция 37 Девочки, 3000m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2006
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. НЕВИДИЦЫНА, Алиса 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:00.21 382
2. ДАВЫДОВА, Ксения 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:37.14 366
3. ЗАХАРОВА , Людмила 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 45:36.76 320
4. ИСУПОВА, Дана 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 48:50.72 261
5. САБРЕКОВА, Эвелина 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:36.17 234
6. ВИНОГРАДОВА , Алина 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:36.66 234
7. ЗЕНЦОВА, Елизавета 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:39.40 234
8. ШМЕЛЁВА, Елизавета 04 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 50:43.41 233
9. НАГОВИЦЫНА , Ксения 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 52:46.84 206

10. КОРЗУНИНА, Анастасия 04 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 53:47.17 195
11. КРУГЛОВА, Светлана 03 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 54:05.11 192
12. КУЗНЕЦОВА, Виктория 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 55:07.18 181
13. МОХОВА, Дарья 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 56:15.17 170
14. ШУБИНА, Ульяна 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 59:31.20 144

Год рождения 2005 - 2006

1. ШАБАЛИНА , Анна 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 46:52.04 295
2. КАТАШИНСКАЯ, Альбина 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 47:30.25 283
3. ПЕСТОВА, Мария 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 49:58.12 243
4. САХАРНЫХ, Мария 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:21.04 238
5. БАСМАНОВА , Мария 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:27.21 236
6. ЕРЁМИНА, Александра 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 52:19.26 212
7. ЕЛГЕШИНА , Виктория 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:18.50 200
8. ХОДЫРЕВА, Екатерина 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:45.14 195
9. КАЗАКОВЦЕВА , Светлана 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 56:03.20 172

10. ПЯТЫШЕВА, Елизавета 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 56:15.94 170
11. СУРОВЦЕВА, Виктория 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 57:25.33 160
12. ФИЛИМОНОВА, Кристина 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 57:32.02 159
13. СУВОРОВА, Ульяна 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 57:40.87 158
14. СКРЯБИНА, Мария 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 58:11.01 154
15. КАЛАШНИК , София 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 58:59.33 148
16. ЗАХАРОВА , Наталья 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:14.80 91

EXH ПЕРЕШЕИНА, Олеся 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:34.12 235

Дистанция 38 Мальчики, 3000m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2006
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2003 - 2004

1. ШАБАЛИН , Егор 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 40:40.50 363
2. НИКИФОРОВ, Артём 03 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 40:42.44 362
3. ВАСИЛЕНКО, Демид 03 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 43:28.64 297
4. КАССИН, Степан 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:55.35 288
5. ШАРОМОВ, Николай 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:56.06 288
6. МАСЛЕННИКОВ, Илья 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 44:00.77 287
7. НЕВЕДИЦЫН, Василий 04 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 46:53.36 237
8. РЫЧКОВ, Сергей 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 47:15.60 231
9. КОЛЫШНИЦЫН, Данил 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 47:27.14 229



Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Volga Federal District / Kirov Region 12.05.2016 20:30 - Страница 2

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО МАРАФОНСКОМУ ПЛАВАНИЮ
г. Киров, 12 мая 2016

Дистанция 38, Мальчики, 3000m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Год рождения Время Очки

10. МАРТЫНОВ, Вадим 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 48:27.04 215
11. АНОХИН, Андрей 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 49:22.79 203
12. ВАЧЕВСКИХ, Глеб 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:02.14 195
13. НАУМОВ, Георгий 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:31.46 189
14. ОКУНЕВ, Максим 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 51:16.71 181
15. ШМАКОВ, Никита 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 52:05.91 173
16. ПЕРМИНОВ, Дмитрий 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 52:15.13 171
17. ОСТРОВЩУК, Олег 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 52:48.07 166
18. ЗОБНИН, Андрей 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 54:55.85 147
19. САВИНЫХ, Всеволод 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 55:54.40 140

Год рождения 2005 - 2006

1. ГВОЗДЕНКО, Максим 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:23.80 299
2. НУРЕЕВ, Алексей 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 43:24.18 299
3. ПОНОМАРЁВ, Тимофей 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 44:07.98 284
4. ИВШИН, Матвей 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 45:30.92 259
5. ГАЛКИН, Илья 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 46:26.00 244
6. КОЖЕВ, Андрей 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 46:40.13 240
7. КРАСИЛОВ, Александр 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 47:25.22 229
8. ЗАГОСКИН, Антон 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 48:12.67 218
9. КОНОНОВ, Григорий 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 48:26.47 215

10. КАТЮХИН, Никита 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 48:31.69 214
11. ХАЛТУРИН, Тимофей 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 49:27.96 202
12. ЕЛЬКИН, Михаил 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:02.30 195
13. АГАЛАКОВ , Артур 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:05.00 194
14. ТАРАСОВ, Данил 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:07.14 194
15. ПОПЫВАНОВ, Максим 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 50:26.00 190
16. МАШКОВЦЕВ, Владислав 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 51:16.79 181
17. ПАРФЁНОВ, Артём 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 51:45.04 176
18. ИШИМОВ, Матвей 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:03.26 163
19. ВЕТОШКИН, Никита 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:15.00 162
20. ДУДИН, Мирон 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:19.00 161
21. ФОМИНЫХ, Григорий 05 КОГАУ СШ "Быстрица" 53:39.00 158
22. ГУСЕЙНОВ, Руслан 06 КОГАУ СШ "Быстрица" 59:05.06 118

Дистанция 39 Женщины, 10000m Вольный стиль Открытые
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МАНЧУРОВА, Александра 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:17:38.51
2. БУШМАКИНА, Елена 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:24:17.07
3. САЛТЫКОВА, Ксения 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:37:38.05
4. РУССКИХ, Ангелина 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:38:07.20

Год рождения 2001 - 2002

1. РУССКИХ, Ангелина 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:38:07.20
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Дистанция 40 Мужчины, 10000m Вольный стиль Открытые
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЗАЙЦЕВ, Александр 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:08:44.02
2. МАЛЬШАКОВ , Евгений 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 2:10:15.69

Дистанция 41 Женщины, 5000m Вольный стиль Открытые
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. СЕРГЕЕВА, Дарина 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:06:35.46 476
2. ПЯТИГУЗОВА, Елена 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:07:17.90 462
3. ИСУПОВА, Мария 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:40.21 416
4. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:46.35 414
5. ЛОГИНОВА, Мария 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:10:39.70 399
6. ЛОЖКИНА, Алена 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:42.28 398
7. ДЕМШИНА, Софья 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:11:30.87 385
8. МЕРЗЛЯКОВА, Олеся 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:03.05 361
9. ЛОГИНОВА, Александра 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:13:20.41 357

10. ЗОНОВА, Александра 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:57.00 348
11. МАЛЬЦЕВА , Алёна 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:14:45.40 337
12. НИКУЛИНА, Маргарита 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:15:26.65 327
13. ТИХОНОВА, Елизавета 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:30.21 302
14. БОЛЬШАКОВА, Анастасия 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:30.82 302
15. ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:34.86 301
16. ЧУРКИНА, Юлия 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:53.10 298
17. САИТОВА, Анастасия 00 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:19:20.10 282
18. ЗАГРЕБИНА , Александра 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:00.36 264
19. ЧЕГЛАКОВА, Дарья 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:07.48 263
20. МОТОХОВА, Анастасия 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:48.40 257
21. АВСИЕВИЧ, Кристина 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:22:44.02 248

Год рождения 2001 - 2002

1. ИСУПОВА, Мария 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:40.21 416
2. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:46.35 414
3. ЛОГИНОВА, Мария 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:10:39.70 399
4. ЛОЖКИНА, Алена 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:42.28 398
5. ДЕМШИНА, Софья 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:11:30.87 385
6. МЕРЗЛЯКОВА, Олеся 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:03.05 361
7. ЛОГИНОВА, Александра 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:13:20.41 357
8. МАЛЬЦЕВА , Алёна 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:14:45.40 337
9. НИКУЛИНА, Маргарита 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:15:26.65 327

10. ТИХОНОВА, Елизавета 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:30.21 302
11. БОЛЬШАКОВА, Анастасия 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:30.82 302
12. ЧУРКИНА, Юлия 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:53.10 298
13. ЗАГРЕБИНА , Александра 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:00.36 264
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Дистанция 41, Женщины, 5000m Вольный стиль

Год рождения 2003 - 2004

1. ЗОНОВА, Александра 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:57.00 348
2. ТИТОВА, Диана 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:17:34.86 301
3. ЧЕГЛАКОВА, Дарья 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:07.48 263
4. МОТОХОВА, Анастасия 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:21:48.40 257
5. АВСИЕВИЧ, Кристина 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:22:44.02 248

Дистанция 42 Мужчины, 5000m Вольный стиль Открытые
12.05.2016 Результаты
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. НИКУЛИН, Борис 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:04:25.36 423
2. КОКОВИХИН, Антон 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:04:28.30 422
3. ЕЛЬКИН, Артем 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:04:38.34 419
4. КАТЮХИН, Владислав 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:05:32.79 402
5. ЛАРИОНОВ, Евгений 98 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:05:36.05 401
6. САВИНЫХ, Виктор 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:05:38.18 400
7. АЛЕКСЕЕВ, Максим 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:05:47.12 397
8. БОРЩОВ, Михаил 00 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:06:01.23 393
9. ДЕВЯТЕРИКОВ, Марк 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:07:19.48 371

10. МИХАЛИЦЫН, Максим 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:07:27.58 369
11. КИРИЛЛОВЫХ, Кирилл 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:02.09 344
12. ПОПОВ, Арсений 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:32.67 336
13. ТЕРЕХОВ, Лев 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:35.79 336
14. ИВОНИН, Павел 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:50.91 332
15. КОПЫЛОВ, Данил 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:16.93 326
16. СИТНИКОВ, Егор 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:18.99 325
17. АСАПОВ, Иван 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:33.70 322
18. КАТАРГИН, Максим 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:40.52 320
19. БЕЛЯЕВ, Даниил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:11:35.00 308
20. КОНСКИЙ, Вячеслав 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:11:39.50 307
21. КОПОСОВ, Владислав 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:11:43.00 307
22. ПЕТРОВ, Андрей 01 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:12:14.76 300
23. КРИВЗУН, Георгий 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:12:16.59 300
24. ПОДЛЕВСКИХ, Роман 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:12:25.40 298
25. РЕШЕТОВ, Владимир 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:03.00 290
26. ДУДИН, Богдан 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:06.28 290
27. ЛОГИНОВ, Виталий 01 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:13:33.13 284
28. ГИРФАНОВ, Михаил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:46.85 282
29. ХАРИТОНОВ, Евгений 99 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:16:25.35 253
30. ПРОТАСОВ, Данил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:18:25.00 234
31. АРБУЗОВ, Андрей 00 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:18:28.50 234
32. СУНЦОВ, Михаил 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:18:45.04 232
33. ЛЯЛИН, Кирилл 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:19:34.00 224
34. ПОПОВ, Илья 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:22:26.70 202

Год рождения 2001 - 2002

1. ЕЛЬКИН, Артем 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:04:38.34 419
2. КАТЮХИН, Владислав 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:05:32.79 402
3. АЛЕКСЕЕВ, Максим 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:05:47.12 397
4. МИХАЛИЦЫН, Максим 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:07:27.58 369
5. ПОПОВ, Арсений 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:32.67 336
6. ТЕРЕХОВ, Лев 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:09:35.79 336
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Дистанция 42, Мальчики, 5000m Вольный стиль, Год рождения 2001 - 2002

Место Год рождения Время Очки

7. КОПЫЛОВ, Данил 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:16.93 326
8. КАТАРГИН, Максим 01 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:40.52 320
9. БЕЛЯЕВ, Даниил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:11:35.00 308

10. КОПОСОВ, Владислав 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:11:43.00 307
11. ПЕТРОВ, Андрей 01 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:12:14.76 300
12. КРИВЗУН, Георгий 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:12:16.59 300
13. ПОДЛЕВСКИХ, Роман 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:12:25.40 298
14. ЛОГИНОВ, Виталий 01 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:13:33.13 284
15. ГИРФАНОВ, Михаил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:46.85 282
16. ПРОТАСОВ, Данил 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:18:25.00 234
17. ЛЯЛИН, Кирилл 02 МАУ ДО ДЮСШ "Старт" 1:19:34.00 224
18. ПОПОВ, Илья 02 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:22:26.70 202

Год рождения 2003 - 2004

1. СИТНИКОВ, Егор 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:18.99 325
2. АСАПОВ, Иван 03 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:10:33.70 322
3. РЕШЕТОВ, Владимир 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:13:03.00 290
4. СУНЦОВ, Михаил 04 КОГАУ СШ "Быстрица" 1:18:45.04 232


